[ REEFISORRRFTAY—ERBERTMOKIRER (AFK) ]

NE: SHe6E 58 6H
EE e 29k REEEH(AEH) 24 [EUNEK 16 EE 67%
FryoRHE E AN el (AR FEEE ZER CRREREAL
7= FELDFREDAR—ID 5T . . . .
12 1 BN TS 88%| 12% 0% 0%
| 2 H:J\aémaﬁﬁbﬁﬁ'riliﬁtﬂf&é 94% % o% o%
il
% EEFRORMBHEIF. RO—TVPFETY
B | 3 |PREGEN)TI—LDOEEAE | 76% 24% 0% 0%
PIZEEIN TS
FELEREBED—XVOEENEEH
4 |BIZHEShi-L T BEREETA 100% 0% 0% 0%
H—EZREEINEBSh TS,
& WBWBEEFSAMNTF
) BRI TWSDT, BFS
5 CEELRFNANBENSS |ARITETEFLEDEES
X | 5 FEHIOTSLRABEEIELENES 100% 18% 0% 0% ETARANBIFENILES |[LTEETETLESIEN
= IXShTWSH ’ ’ ' BhE->TTRERELIC |BYET . BEEZFIALT
D [FESHENESTT, BhohbdES529 5L
= TEBEIFTIRIZLTLE
f ¥
KRS REH5T CREREOTHR LEOLLLDERELE
6 [, BANDLNFELLERT M | 2a| oos| ol exl-pmeLTimn (G T ARRERELD
Aﬁ&?)éb‘ N SIEIE B
= ThWEEA,
XEONE. FIAERAEEIC DT . . . .
! \Tmusmssani-n bl B%f 0% Ok
HEMNFELDRRERESE LA
8 [BL\. FELDOHREDIKRPEFEICD 82% 18% 0% 0%
WTHEBEENTETLS )
REZEICHLTEHKC. BIRICETS . . . .
O mEEoxEATHATNGS 82u 18k Ohf 0%
REBDEDFEFDXIEL, REES - =
10 |FOREFICKYREESR LT OEE 35%  35%| 29% 0% |- 4FITHELEL TULVALY L—%;;‘%*E*EL’T’@HL’T
% MBS TNZ M °
= FELPREENLDEFIZDONT,
~ DK EERESTHEEHIZ, FEE
D |11 |PREZCEAM-RBAL, BELH- 94% 6% 0% 0%
5 B EIREN DB IELTLNS
B m
%
FELOBREELDEEDBHROE . . . .
12| s eznt-pomEsrtshcndm| 00 0% 0% O
EHMIZRRAOR—LR—UET F
B ECITETE. EREFZEDE
13 | EHKICEHITLIECFHMOIERE 100% 0% 0% 0%
FELOBREBITHLTRIELTLS
a))
14 A NERICH2EELTLSD 100% 0% 0% 0%
RABREY=aT Il BFIEY=a7
15 [, BEER Y =27 ILEEREL. 53%  41% 0% 6%

EE™

REBICAM-FHASATLSD




FEXEDREITHR. EHRRIE
16 |&. f. 2 DB ELINFEATHOHI
TWhahH

St O H

35%

47%

12%

6%

17 | FEBFRAZRLAIZLTL S

it A0

88%

12%

0%

0%

CEFELFE—#LAE
FEFELTVSRENSD
1LHY . MIZBULVAEIE
BmE - LAEZFSHE
LHEESTEZTLIDG
FhlERSLh &
BoTlhvEY,

TEHEITEHEZMN DK
SITLTWET A A
EALGLD, BRFERGH
LEZTVNEEY,

18 |EXFMOXEITHELTLSA

94%

6%

0%

0%

-LWDOLRLLTHRIAY S
CENTETVET,

WO TRIAW=EZEHY

MESTEVET . Chhid
LRDLTTHIATESDE

SIZBHES .

*| MRBRET(H—EREFATIELDFELIZONT, ZOAT DN, EANTLSRELAELFLROKR
IS H7 ERAVNERL T RAMGXBEERRVERRH. £F2ROEEA LESELHDFRE. XEOEKH
NE. XIEERE TS ECTOBESEGLEEZRB T IMEDC L, MRERETAHEXAFEMOREREIIEEER

EEVMERLT B,

* BEEFOBRDOZEOPT, —EDBHEF > TITHONIBELADEHD_L, FELDEALFEPRE, TH K

B/ REARBROANEFIZISCTRRIHEAETHOE TEESNSEABESA TS,




